POLEDNI NABIDKA

29.10.-1.11.
UTERY

Polévka
Hraskovy krém s parmazanem
Hlavni jidlo

Tagliatelle Kmotra ( domaci tagliatelle, mozzarella fior di latte,
raj¢ata, bazalka)

STREDA

Polévka
Minestrone
Hlavni jidlo

Kureci zavitky se Sunkou, syrem a Zzampiony, dusena jarni zelenina
v besamelu

CTVRTEK

Polévka

Gulasovka z hlivy ustficné

Hlavni jidlo

Losos na bylinkovém masle, peceny brambor, listovy salatek

PATEK

Polévka
Kureci vyvar s nudlemi a zeleninou
Hlavni jidlo

Zapecené brambory s veprovou panenkou, cheddarem, hraskem a
smetanou

(alergeny k nahlédnuti u obsluhy)

39,-

159,-

39,-

159,-

39,-

169,-

39,-

159,-



ALERGENY

29.10.-1.11.
UTERY

Polévka
Hraskovy krém s parmazanem
Hlavni jidlo

Tagliatelle Kmotra ( domaci tagliatelle, mozzarella fior di latte,
raj¢ata, bazalka)

STREDA

Polévka
Minestrone
Hlavni jidlo

Kureci zavitky se Sunkou, syrem a Zzampiony, dusena jarni zelenina
v besamelu

CTVRTEK

Polévka

Gulasovka z hlivy ustficné

Hlavni jidlo

Losos na bylinkovém masle, peceny brambor, listovy salatek

PATEK

Polévka
Kureci vyvar s nudlemi a zeleninou
Hlavni jidlo

Zapecené brambory s veprovou panenkou, cheddarem, hraskem a
smetanou

1,7,9

1,3,7

1,7,9

1,7

1,7,9

1,3,7,9
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